
UCHWAŁA NR XXXV-38/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przekształcenia gimnazjum w szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 210 ust. 1 i 4, w związku z art. 129 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Wołominie, wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 3 z siedzibą 
w Wołominie przy ul. Kazimierza Wielkiego 1, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową wchodzącą 
w skład Zespołu Szkół  nr 3 z siedzibą w Wołominie przy ul. Kazimierza Wielkiego 1.

2. Akt założycielski szkoły, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do Uchwały.

§ 2. Szkoła, o której mowa w § 1, otrzymuje status jednostki budżetowej Gminy Wołomin.

§ 3. Szkole zostanie nadany statut odrębną uchwałą.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 84315A41-B1C3-4B30-BB72-351B263A44CB. Uchwalony Strona 1




